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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
3 – 9 OCAK 2022 

 
 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Memduh Büyükkılıç’ı makamında ziyaret 

ederek üyelerimizin istek ve talepleri ilettik. 
Yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdik. 

 
Uyum kültürü ve karşılıklı güven içerisinde 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası 2022 yılının ilk 
Yönetim Kurulu Toplantısı Ömer Gülsoy 
başkanlığında gerçekleştirildi. Üyelerimiz 

tarafından iletilen sorun ve talepler ile 
gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı.Alınan kararların şehrimize ve 

üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 

Meclis Başkanımız Cengiz Hakan 
Arslan’ın damadı Seyit Yılmaz, kardeşi 

Gaffar Mehmet Yılmaz ile dayıları Serdar 
Yılmaz’ın cenaze törenine katıldık. Rabbim 

ailesine ve sevenlerine sabırlar versin. 
Mekanları cennet olsun. Başsağlığı 

diliyoruz. 
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Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek 
Programı kapsamında Meslek Lisesi 

Mezunu veya Üniversiteden Yeni 
Mezunları İstihdam edecek İşletmelere 

100 bin TL destek çıktı. Destek 
Programının Detaylar için tıklayınız. 

Sağlam Mobilya Firma Sahibi Sayın Derviş 
Hökelek ile Zümre Mobilya Firma Sahibi 
Sayın İbrahim Deli, Başkanımız Ömer 

Gülsoy’u makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
olarak ülkemizin ilk yerli ve milli aşısı olan 

TURKOVAC’ı tüm insanlığın hizmetine 
sunmalarından dolayı Erciyes Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış ile 

aşıyı geliştiren Prof. Dr. Aykut Özdarendeli 
hocamız ve ekibini ziyaret ederek bir kez 

daha teşekkür ve tebriklerimizi ilettik. 
TURKOVAC aşısı hepimizin gururudur.  

Ülkemize ve tüm insanlığa hayırlı olmasını 
diliyoruz. Yerli aşıyı bekleyen 

vatandaşlarımızın biran önce randevularını 
alarak TURKOVAC aşılarını yaptırmalarını 
tavsiye ediyoruz. Detaylar için tıklayınız.  

Talas Belediye Başkanımız Sayın Mustafa 
Yalçın’ı odamızda ağırladık. 

 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7579/proje-ozeti
https://www.kayserito.org.tr/haberler/diger-haberler/kto-yonetiminden-eruye-tebrik-ziyareti
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Deva Partisi Kayseri İl Başkanı Sayın 
Metin Özkaya ve Yönetimİ, Başkanımız 

Ömer Gülsoy’a nezaket ziyaretinde 
bulundular.  

5 yıl önce kalleş terör örgütünün hain 
saldırısını göğsünü siper ederek şehit 

düşen Kahraman polis memurumuz Fethi 
Sekin’i rahmet ve minnetle yâd ediyorum.  

Vatan sana minnettardır! 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Latif Başkal ve Nuh Mehmet 

Delikan ile birlikte 2 Nolu Akaryakıt Üretimi 
ve Ticareti Meslek Komitemiz ile 

genişletilmiş istişare toplantısında bir 
araya geldi. Toplantıda sektör sorunları, 
çözüm önerileri ve yürütülen faaliyetler 

değerlendirildi. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri 
Serbest Bölge Yönetim Kurulu 

Toplantısı'na katıldı. Alınan kararların 
bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

 

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız, 
hemşehrimiz Sayın Mahmut Gürcan ve 

Kayseri Protokolümüzü İş dünyası 
buluşmaları toplantısı öncesi odamızda 

ağırladık. 

KAYSERİ İŞ DÜNYASI KTO'DA 
BULUŞTU 

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız, 
hemşehrimiz Sayın Mahmut Gürcan’ın 

katılımıyla Kayseri iş dünyası Odamızda 
buluştu. Başkanımız Ömer Gülsoy, Üretim 
ve İhracat Odaklı Yeni Ekonomi Modeline 

güvendiklerini, iyi bir tarım politikasıyla 
desteklenmesiyle daha ön plana 

çıkacağını söyledi. Türkiye Ekonomi 
Modelini anlatan Bakan Yardımcısı 

Gürcan, Kayseri’nin ülke ekonomisine 
verdiği katkılardan dolayı teşekkür etti. 

Detaylar için tıklayınız. 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/bakan-yardimcisi-gurcan-kayseri-is-dunyasi-ile-ktoda-bulustu
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En büyük engel, görmezden gelmektir. 
 

Engelleri aşmış bir gelecek için her zaman 
yanınızdayız. Farkında olalım, duyarlı 

olalım, engelleri birlikte kaldıralım. Birlikte 
daha güçlüyüz. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın takdirleriyle Milli Eğitim Bakan 

Yardımcılığı görevine atanan Kayserili 
hemşehrimiz Sayın Nazif Yılmaz’a yeni 

görevinde başarılar diliyoruz. 

 
 


